
                         ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	                                      Первенство России.Зональный турнир среди юношей 2002 г.р.                             
	  Дата
	26.03.2014
	            Игра №
	10

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	10.00
	            Зрители
	110


	  «А»  «МОРДОВИЯ»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	   Прохоров Иван
	
	Вр
	Да
	1
	36
	05
	17
	7
	
	
	15
	53
	12
	2
	тл-бр
	15
	53
	17
	53

	1
	   Аверкин Илья
	
	Вр
	нет
	2
	36
	59
	10
	
	
	
	17
	10
	16
	2
	тл-бр
	17
	10
	19
	 10

	17
	   Сурков Илья
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	17
	53
	11
	2
	подн
	17
	53
	19
	53

	16
	   Кузьмин Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	55
	05
	17
	2
	подн
	55
	05
	57
	05

	7
	   Матюхин Данил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	55
	20
	10
	2
	зд-иг
	55
	20
	57
	20

	10
	   Паршин Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	57
	11
	15
	2
	уд-лок
	57
	11
	59
	11

	11
	   Киндин Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	57
	46
	16
	2
	вп-кл
	57
	46
	59
	31

	21
	   Ефремов Семён
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	59
	11
	11
	2
	подн
	59
	11
	60
	00

	15
	   Авдюшкин Роман
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	59
	51
	16
	2
	Уд-лок
	59
	 51
	60
	00

	13
	   Скороходов Павел
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	   Новокрещёнов Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	   Баймаков Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12  12 
	   Сяфуков Артём
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  5
	   Егоркин Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	   Веретянкин Герман
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Паршин А.Ю.
	Тренер:  Каргин А.С.                                                       
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»   «ЗАРЕЧЬЕ»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	    Малыгин Сергей
	
	Вр
	Да
	  1
	00
	59
	  26
	3
	23
	
	19
	 24
	 35
	  2
	зд-кл
	19
	24
	21
	 24

	31  31
	    Хазов Григорий
	
	Вр
	нет
	  2
	35
	10
	11
	23
	
	
	24
	 22
	 83
	  2
	зд-кл
	24
	22
	26
	22

	       3
	    Баранов Дмитрий
	  А
	Н
	Да
	3
	 44
	 51
	3
	
	
	-1
	43
	21
	35
	  2
	тл-бр
	43
	21
	45
	21

	      23
	    Бугаец Никита
	
	Н
	Да
	4
	59
	31
	3
	97
	
	+2
	56
	51
	35
	2
	зд-кл
	56
	 51
	 58
	51

	      47
	    Жигунь Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      35
	    Седлов Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      83
	    Лаврентьев Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      97
	    Корюкин Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      17
	    Тятинькин Никита
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      77
	    Киняшов Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       7
	    Исаев Виктор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      19
	    Локтев Кирилл
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      51
	    Романенко Николай
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      91
	    Гажев Марк
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      11
	    Стариков Глеб
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      70
	    Рахматуллин Рустам
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13     
	    Рузавин Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	    Григорьев Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:  Воронцов Д.В.
	Тренер:  Водопьянов Д.А.                                                   
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	   0
	2
	0
	
	
	2
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	 00
	00
	20
	1
	
	«Б»
	1
	1
	2
	
	
	       4
	Окончание
	11
	50

	
	
	
	
	
	 60
	00
	20
	1
	Штрафное

время
	«А»
	   6
	0
	12
	
	
	18
	Тайм-аут А
	57
	46

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	2
	   4
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	 Куцан А.
	Секретарь
	 Виноградов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Кучина С.
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	 Мальщуков И.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Лучинин А.
	

	

	Главный судья
	 Вылегжанин Ю.
	Линейный судья
	Мухлынин А.
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Вылегжанин Е.
	Инспектор
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте

Да




